- 149 De Hauer, *Franc. Valer.* Memoriale actionum et interdictorum. *Wetzlariae*, 1740.
- 150 De Mattheis, *Aut.* Repetitio ad §. nihil commune, in L. naturaliter Π. de adquir. vel amitt. poss. *Romae*, 1562. b) Choppinus, *Renatus de Priuilegiis rusticorum. Parisis*, 1575
- 151 Baldus de possessione et possessoris iudicio cum addit. *Ioh. Drezeleri. August. Vind.* 1595
- 152 Belloii, *Pet.* varior. iuris ciuilis Libri IV. *Lenae*, 1619. b) Klammeri, *Balth.* Promptuarium iuris ciuil. et feudal. *Francofurti*, 1620. c) Cludii, *Andr.* Res quotidianaæ de materia possessionis. *Lipsiae*, eodem anno. d) Bernhardi, *Gregorii*, Florilegium iuris controuersi quaestionum. *Ibidem*, 1619. e) Bachouii, *Reinb.* Diss. de iurisdictione et iuribus Principum et Statuum Imperii. *Heidelbergae*, 1620.
- 153 Pfankoch, *Gerb. et Geo.* Tract. ad ord. Cam. imp. P. II. T. 21. §. fin. de possessorio summarissimo. *Coloniae*, 1709. b) Pontani, *Ioh. Bapt.* Tr. de spolio. *Francofurti, et Lipsiae*, 1686.
- 154 Meuui, *Dauid.* Discussio leuaminum inopiae debitorum. *Lipsiae*, 1718. b) A Mara, *Ant.* de concursu creditorum in foro ciuili formando. *Brunswigae*, 1689.
- 155 Hahnii, *Henr.* Opusculum ad §. de indaganda in I. P. O. et Monast. comprehensum et R. I. de 1654 von Schuldsachen etc. cura *Ioh. Eichelii. Helmstadii*, 1683.
- 156 Haberkornii, *Henr.* Pet. Processus concursus et praelationis creditorum. *Lipsiae*, 1677
- 157 Hollandi, *Christ. Frid.* Tr. de Arrestis. *Tubingae*, 1731.
- 158 Meuui, *Dau.* de arrestis. Comment. *Francofurti*, 1674.

- 159 Caroccii, *Vinc.* Tr. de excusione bonorum in ciuilibus et criminalibus causis. *Venetis*, 1597.
- 160 Richteri, *Ioh. Tob.* Processus pacti remisoriij iuris Saxon. electoral. *Lipsiae*, 1759.
- 161 Ludouici, *Iac. Frid.* *Confusoprocessus*. *Salle*, 1721.
- 162 Richteri, *Christoph. Phil.* de iure et priuilegiis creditorum Tr. *Ienae*, 1656. b) *Philippi, Ioh. Tr.* de subhastitutionibus. *Lipsiae*, 1667. c) Herold, *Ioh. Christoph.* Tr. de successione legitima. *Halae*, 1669. d) Richter, *Christ. Phil.* Centuria regularum ex vniuerso iure canonico et ciuili. *Ienae*, 1661. e) Held, *Ioh. Henr.* de eo, qui dolo desit possidere, *Diss. Altorfii*, 1671. f) Schwendörfffer, *Barth. Leonh.* Diss. de pactis. *Lipsiae*, 1671. g) Simonis, *Ioh. Geo.* Diss. de iuribus obstetricum. *Ienae*, eodem anno.
- 163 Matthaei, *Ant.* Libri II. de subhastitutionibus. *Träi. ad Rhen.* 1653. b) Volcmari, *Rud.* illustres Quaestiones ex Edicto: quod cum eo, qui in aliena est potestate, negotium etc. *Erfordiae*, 1612.
- 164 Oppenritter, *Ioh. Franc.* Diss. de utilitate etc. constitutionum imperatoriarum in L. per diuersas et L. ab Anast. vlt. C. manda- ti vel contra. *Viennae*, 1697.
- 165 Kaisers, *Geo.* Asylum Creditorum. *Wittenburg*, 1711.
- 166 Plathneri, *Christo. Frid.* Oeconomia iuris consistorialis cum decade quaestionum. *Goslariae*, 1715. b) *Eiusdem*, Centuria prima et secunda quaestionum de diuersis materiis. c) Meinders, *Herm. Adolphi*, de Iudiciis cen- tenariis et centumuinalibus. *Lemgouiae*, d) *Eiusdem*, Tr. de Iurisd. colonaria et curiis domi-